TIRAFINA TRANSPORTES LTDA ME

Placa:

RBP6I56

Renavam:

01242623563

Chassi:

9BSR6X400M3979687
Marca:

Scania/r540 A6x4

Modelo:

Scania R-540 A 6x4 2p _diesel_e5_

Cor:

Branca

Ano de Fab./Modelo:

2020/2021
Cód. Fipe:

513289-4

Valor Fipe:

R$ 717.008,00

Valor Fipe por Extenso:

Setecentos e dezessete mil e oito reais

CRLV/Proprietário:

ROTA TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA

Placa:

IRG2E65

Renavam:

00254716849

Chassi:

9ADV0972ABM318516
Marca:

Randon/sr Tq

Modelo:

Randon/sr Tq

Cor:

Branca

Ano de Fab./Modelo:

2010/2011
Valor:

R$ 55.000,00

Valor por Extenso:

Cinquenta e cinco mil reais

CRLV/Proprietário:

ROTA TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA

Placa:

IRG2E63

Renavam:

00254716911

Chassi:

9ADV0742ABM318517
Marca:

Randon/sr Tq

Modelo:

Randon/sr Tq

Cor:

Branca

Ano de Fab./Modelo:

2010/2011
Valor:

R$ 55.000,00

Valor por Extenso:

Cinquenta e cinco mil reais

Im
pl

em
en

to
 2

CRLV/Proprietário: Placa: Renavam: Chassi:

Marca: Modelo: Cor: Ano de Fab./Modelo:

Valor: Valor por Extenso:

CRLV/Proprietário: Placa: Renavam: Chassi:

Marca: Modelo: Cor: Ano de Fab./Modelo:

Valor: Valor por Extenso:

[...]

O BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem início após a assinatura do contrato, realização e
aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados da
PROTEAUTO.

2. O ASSOCIADO que inserir no programa veículo e valor superior a R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o
prazo de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data da Associação ao programa de proteção, para contatar a
empresa de rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento incorrendo na pena
de 50% do valor do bem inserido no PROGRAMA DE PROTEÇÃO DO VEÍCULO DO ASSOCIADO, conforme